
 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“TOMMASO  FIORE” 

Istituto Tecnico Commerciale – Liceo Scientifico 
 
 

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno  Tel. 080/5325532  Fax 080/5368685 
Sito web: www.iissfiore.gov.it -  Email: bais02900g@istruzione.it  PEC: bais02900g@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G 

 
 

Prot. n.        2966/04 - 06                                                                                                                                                                                                                    Modugno, 22/04/2017 

 

 

 

Al sito web dell’ISTITUTO 

Al portale www.sistema.puglia.it 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA figura professionale “ESPERTO FORMATORE” da impiegare nel Progetto “DIRITTI A SCUOLA” Avviso 11/2016 - 

COD PORDS16-2-  TIPOLOGIA D. 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  L’ Avviso Pubblico n.11/2016 – POR PUGLIA FESR – FSE 2014-2020 Fondo Sociale Europeo “ DIRITTI A SCUOLA” – interventi per qualificare il sistema scolastico e 

prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, approvato con D.G.R. n.1943 del 30/11/2016, pubblicato sul BURP N. 140 DEL 

07/12/2016, Asse Prioritario X – investire nell’istruzione, nella formazione e nell’apprendimento permanente; 

http://www.sistema.puglia.it/


VISTO L’ Atto Dirigenziale n. 1147 del 22/12/2016 del Servizio Formazione Professionale con il quale questa istituzione è ammessa al finanziamento previsto dall’Avviso Pubblico 

n. 11/2016 “Diritti a Scuola” ; 

VISTO L’Avviso di selezione prot.n. 2297/04/06 del 29/03/2017 relativo alla figura professionale di “Esperto Formatore” da impiegare nel Progetto “Diritti a Scuola” – Sezione D; 

VISTA La graduatoria provvisoria del 11/04/2017 Prot. n. 2769/04-06;                                                                                                                                                                                                                     

ESAMINATE con il Comitato di valutazione tutte le candidature pervenute in risposta al bando; 

CONSIDERATO che a parità di punti in graduatoria la precedenza è determinata dalla più giovane età del candidato. 

 

 

 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo istituto, della graduatoria definitiva  per la selezione della figura professionale “ESPERTO FORMATORE” da impiegare nel 

Progetto “Diritti a Scuola” sezione D Cod. PORDS16-2- secondo la tabella di seguito riportata. Avverso la suddetta graduatoria è  esperibile ricorso giudiziario al TAR ovvero 

ricorso straordinario al capo dello stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Prof.ssa Rosaria GIANNETTO 

 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO D FORMATORE 

N. COGNOME  NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LAUREA 
VECCHIO 

ORDINAMENTO 
O SPECIALISTICA 

DOTTORATO 
TITOLI 

SPECIFICI 

ANNI DI 
INSEGNAMENTO 

IN RUOLO  

ESPERIENZA 
PROGETTAZIONE/ 
ORGANIZZAZIONE 

ESPERIENZA 
DI 

FORMATORE 
DOCENTI  

CORSO 
DI ALTA 
FORM./
MASTER 
60 CFU 

PUBBLICAZIONI 
ATTINENTI AL 
SETTORE DI 

INTERVENTO 

CERTIFICAZIONE 
INFORMATICA 

TOT. 

1 BUONO GIUSEPPE 01/03/1971 6   59   224 22     3 314 

2 DE PAOLIS SALVATORE 27/11/1952 3   20 24 34 191 1 8 2 283 

3 MAGALETTI  ANTONIO 07/10/1972 5   20                              5 32 168   2 1 233 

*4 ACQUAVIVA  VITTORIA 03/06/1982 6   26   80 103 2   1 218 

5 MARANGELLA  GIOVANNI 10/02/1976 6   17     147 1 20 8 199 

6 D'ALESSIO ANGELO CANIO 24/02/1973 4 4 22 10 104 27 1 6 10 188 

7 PAPARELLA  FRANCESCO 09/04/1971 5   21   110 23 2     161 

8 
CARNICINA 

GUILLERMINA 
NORA 

28/09/1966 
6   19   26 97 2 2 1 153 

9 RESCIO PIERFRANCESCO 08/08/7967 6 4       51 4 78 2 145 

10 SOLITO ELIO COSIMO 04/01/1955 4   2 12   108     1 127 

11 RICCIARDI  FRANCO 10/05/1961 4   13   14 64     2 97 

12 FOGGETTA MARIA 25/08/1981 6   16   28 27 1 6 2 86 

13 ARBORE SIMONE 21/02/1972 6     5 8 41 1 2 7 70 

14 CIMARRUSTI ANTONIETTA 03/03/1972 5   30   4 28 1     68 

15 CAMPANELLA  ALESSANDRO 26/12/1978 3   29   6 25     3 66 

16 RIZZELLO SILVIA 20/04/1977 4   26   14 10 1 6 3 64 

17 LAMPO FRANCESCA 18/10/1985 6   11   14   2   1 34 

18 LISCO  ANNALISA 17/03/1988 6         7     1 14 

19 RAGUSO SALVATORE 06/09/1974 3   5           3 11 

20 DI PINTO DOMENICA 06/04/1978 4                 4 

  * LA CANDIDATA CONCORRE SOLO PER IL MODULO "SPERIMENTAZIONE E DIFFUSIONE DI METODOLOGIE E PROCESSI DI DIDATTICA ATTIVA E COLLABORATIVA"   

  * I CANDIDATI CON PARITA' DI PUNTEGGIO SONO STATI CLASSIFICATI IN ORDINE DI DATA DI NASCITA   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria GIANNETTO 


		2017-04-22T16:19:57+0000
	GIANNETTO ROSARIA




